АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

п. Роднички
         тел. 55-61-73

ул.Октябрьская ,1                                                                             факс 55-62-35

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2015г                                                                                               №  35
О внесении изменений в постановление

Администрации Родничковского сельского поселения

От 18.05.2015г. № 27 «Об утверждении

перечня государственных и муниципальных

услуг (функций) предоставляемых

администрацией Родничковского

сельского поселения сведения о которых подлежат
размещению в Региональном реестре».

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях обеспечения открытости и общедоступности информации по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

Постановляет:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации Родничковского сельского поселения от 18.05.2015г. № 27 следующие изменения:

1.1 Раздел III «Автотранспорт и дороги» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Распоряжение Правительства РФ от 17.12.2009г №1993-Р

	16
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Федеральный  закон от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1.2  Раздел IV  «Лесные отношения» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Распоряжение Правительства РФ от 17.12.2009г №1993-Р

	17
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников в населенных пунктах.
	Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Родничковского сельского поселения.

2. Постановление  вступает  в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                    А.М. Белоус